
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Г ороденского сельского носеления 
за 1 полугодие 2016 года

Во исполнение ст.264.2 БК РФ и Положением о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Городенское сельское поселение» 
Конаковского района Тверской области, утвержденное решением 
Совета депутатов Городенского сельского поселения № 60 от 
24.07.2015г.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городенского сельского 
поселения за i  полугодие 2016 года по доходам в сумме 6 275,00 
тыс. руб. и по расходам в сумме 11 197,00 тыс. руб. с превышением 
расходов над доходами в сумме 4 922,00 тыс. руб. (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Городенского сельского поселения 
за 1 полугодие 2016 года направить в Совет депутатов 
Городенского сельского поселения для информации.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Г ороденского сельского 
поселения.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» августа 2016г. с.Городня

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы администрации Городе] 
сельского поселения



Исполнение бюджета Городенского сельского поселения 
на 01 июля 2016 года

Код
бюджетной

классификации
Доходы

Уточненный
бюджет

на
2016г.

Исполнено
на

01.07.2016г.

%
испол. 

к утвержд. 
назначен.

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 506 161 31,8

00010302000010000110 Акцизы по подакцизным товарам 723 423 58,1

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц 2 390 224 9,4

00010606000000000110 Земельный налог 9 058 3 875 42,8

00010804020011000110 Госпош лина за соверш.нотар.действий 6 0 0,0

00011623050100000140
Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев 0 0 0,0

00010000000000000000 Итого нал оговы е  и неналоговы е д о ход ы 12 688 4 683 36,9

*
00020200000000000000

Безвозм ездны е поступления от других  
бю дж етов бю джетной систем ы  РФ 914 6 1 592 17,4

00020201001100000151
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 0 0 0,0

00020202000000000161 Субсидии 0 0 Q.Q

00020203000000000151 Субвенции 176 149 84.7
00020204000000000151 Иные межбюджетные трансферты 8 970 1 443 16,1

00020405099100000180
Прочие безвозм ездны е поступления от 
негосударственны х организаций 0 0 0,0

00020705030100000180
П рочие безвозм ездны е поступления 
в  бю д ж еты  се л ьски х  поселений 0 0 0,0

00021805010100000180

В озврат бю дж етны м и учреждениям и остатков 
субсид ий  пр ош л ы х лет 0 0 0,0

00021905000100000151
В озврат остатков субсидий, субвенций и и н ы х  
м/т, пр ош л ы х лет 0 0 0,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 21 834 6 275 28,7



Исполнение бюджета с.п.п.Городня

Наименование показателя
Уточненный 
план на 2016 

год

Исполнение
на

01.07.2016

%
исполнения к 

годовым 
назначениям

0104 Ф у н кц и о н и р о в а н и е  П ра ви тел ьства  
Р о сси й ско й  Ф едерации, в ы сш и х  
и с п о л н и т е л ь н ы х  о р га н о в  
го суд а р ств е н н о й  власти  с уб ъ е кто в  
Р о сси й ско й  Ф едерации, м естн ы х 
а д м и ки с то а и и й

5 009 2 330 46,52%

0111 Р езервны е  ф онд ы 147 0 0,00%

0113 Д р уги е  о б щ е госуд арстве нны е  
в о п р о с ы

200 97 48,26%

*0203 М об ил изационная  и в н е в о й ско в а я  
п о д го то в ка 175 72 41,20%

0310 О беспечение  пож арной  
б е зо па сн о сти 624 211 33,81%

0409 Д о р о ж н о е  хо зя й с тв о  (д о р о ж н ы е  
ф о н д ы ) 728 219 30,05%

0412 Д р уги е  в о п р о с ы  в  области  
на ц и о н а л ьно й  эко н о м и ки 1 035 1 010 97,58%

0501 Ж и л ищ н ое  х о зя й с тв о 106 106 99,76%

0502 К ом м ун ал ьное  хо зяй ств о 7 765 170 2,19%

0503 Б л а го устр о й ств о 4 000 3 480 87,01%

0S01 К ультуре 4 920 2680 54,48%

1001 П ен сио нное  обеспечение 55 6 14,26%

1003 С о ц и а л ьно е  обеспечение  населения 50 20 40,00%

1102 М а ссо в ы й  сп о р т 50 0 0,00%

1403 П рочие  м еж бю д ж етн ы е  тр ансф ерты  
общ его  характера 2 146 267 12,44%

0102 Ф ун кц и о н и р о в а н и е  в ы сш е го  
д о л ж н о с тн о го  л и ц а  субъ екта  
Р о с с и й с ко й  Ф едерации  и 
м у н и ц и п а л ь н о го  образования

542 527 97,22%

ВСЕГО РАСХО ДО В: 27 553 11 197 40,64%



Источники финансирования дефицита бюджета
Г о р о д е н с ко го  с е л ь с ко го  посел ения  на 01 и ю л я  2016г.

Код
бюджетной

классифи­
кации

Нименование источников 
ф инансирования дефицита 

бюджета

Уточненный 
план на 

01.07.2016г. 
тыс. руб.

Исполнено
на

01.07.2016г. 
тыс. руб.

00001050000000000000 И зм енение  о с та тко в  ср е д ств  на 
счетах  по уче ту  ср е д ств  б ю д ж е то в 5 719 4 922

0000105Q000000000500 Увеличение остатков средств бюджетов -21 834 -6 4 1 8

00001050201100000510

Увеличение прочих остатков денежны х средств 
бюджетов сельских поселений -21 834 -6 418

00001050000000000600 Уменьш ение остатков средств бюджетов 27 553 11 340
00001050201100000610 Уменьш ение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 27 553 11 340
00090000000000000000 ИТО ГО  и с то ч н и ко в  ф и на н си р о в а н и я  

д еф и ц ита  бю д ж ета 5 719 4 922


